

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009283806



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 21.03.2022 / 21.03.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
9. Transportator Перевозчик		S.C. NOUCONST S.R.L., SEC.RISCANI Petricani nr.94		c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333	
1. Furnizor: Поставщик		CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. NOUCONST S.R.L., SEC.RISCANI Petricani nr.94		c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки			6. Punct descărcare Coridor 16 Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier A900 cu lenta verde	buc	31	625.00	19375,00	20	3875,00	23250,00				
2. Indicator rutier A900	buc	82	520.83	42708,33	20	8541,67	51250,00				
3. Indicator rutier B700	buc	91	591.67	53841,67	20	10768,33	64610,00				
4. Indicator rutier B700 cu lenta verde	buc	72	625.00	45000,00	20	9000,00	54000,00				
5. Indicator rutier D700	buc	31	579.17	17954,17	20	3590,83	21545,00				
6. Indicator rutier D700 cu lenta verde	buc	43	650.00	27950,00	20	5590,00	33540,00				
7. Indicator rutier BH700x1050	buc	28	916.67	25666,67	20	5133,33	30800,00				
8. Indicator rutier BH350x700	buc	8	433.33	3466,67	20	693,33	4160,00				
9. Stalp de ghidare	buc	302	75.00	22650,00	20	4530,00	27180,00				
10. Teava zincata L-3,5m D-60mm	buc	324	400.00	129600,00	20	25920,00	155520,00				
11. Indicator rutier BH2250x500	buc	2	2000.00	4000,00	20	800,00	4800,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				392212,51	X	78442,49	470655,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

L.Ș.	
M.Ț.	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil ALISA TURCAN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.03.2022
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

Pagina 2 din 2

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000847459



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 14.09.2022 / 14.09.2022 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator Перевозчик				PRO TRAFFIC S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31				c.f./ nr.TVA 1020600033986 / ф.к./ код НДС 0612065			
1. Furnizor: Поставщик				CIFFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				PRO TRAFFIC S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31				c.f./ nr.TVA 1020600033986 / ф.к./ код НДС 0612065			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfui/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier 2.1	buc	228	541.67	123500,00	20	24700,00	148200,00				
2. Indicator rutier 3.1	buc	4	583.33	2333,33	20	466,67	2800,00				
3. Indicator rutier 3.20.1/2	buc	4	583.33	2333,33	20	466,67	2800,00				
4. Indicator rutier 3.24	buc	29	604.17	17520,83	20	3504,17	21025,00				
5. Indicator rutier 3.23	buc	32	604.17	19333,33	20	3866,67	23200,00				
6. Indicator rutier 3.27 (30km/h)	buc	33	687.50	22687,50	20	4537,50	27225,00				
7. Indicator rutier 3.27 (50km/h)	buc	73	687.50	50187,50	20	10037,50	60225,00				
8. Indicator rutier 3.27 (70km/h)	buc	25	687.50	17187,50	20	3437,50	20625,00				
9. Indicator rutier 3.28 (50km/h)	buc	8	583.33	4666,67	20	933,33	5600,00				
10. Indicator rutier 3.28 (70km/h)	buc	4	583.33	2333,33	20	466,67	2800,00				
11. Indicator rutier 2.2	buc	9	604.17	5437,50	20	1087,50	6525,00				
12. Indicator rutier 1.7.1	buc	2	583.33	1166,67	20	233,33	1400,00				
13. Indicator rutier 1.7.2	buc	5	583.33	2916,67	20	583,33	3500,00				
14. Indicator rutier 1.7.3	buc	5	583.33	2916,67	20	583,33	3500,00				
15. Indicator rutier 1.8	buc	2	683.33	1366,67	20	273,33	1640,00				
16. Indicator rutier 1.12.1/2	buc	72	683.33	49200,00	20	9840,00	59040,00				
17. Indicator rutier 1.13.1/2	buc	16	683.33	10933,33	20	2186,67	13120,00				
18. Indicator rutier 1.14.1/2	buc	54	604.17	32625,00	20	6525,00	39150,00				
19. Indicator rutier 1.20	buc	36	700.00	25200,00	20	5040,00	30240,00				
20. Indicator rutier 1.21	buc	16	700.00	11200,00	20	2240,00	13440,00				
21. Indicator rutier 6.1.1	buc	1	375.00	375,00	20	75,00	450,00				
22. Indicator rutier 6.3.1	buc	8	375.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
23. Indicator rutier 5.6.1	buc	62	708.33	43916,67	20	8783,33	52700,00				
24. Indicator rutier 5.15	buc	2	708.33	1416,67	20	283,33	1700,00				
25. Indicator rutier 5.34	buc	1	625.00	625,00	20	125,00	750,00				
26. Indicator rutier 4.1.1	buc	12	583.33	7000,00	20	1400,00	8400,00				
27. Indicator rutier 4.2.1	buc	5	583.33	2916,67	20	583,33	3500,00				
28. Indicator rutier 4.2.2	buc	14	583.33	8166,67	20	1633,33	9800,00				
29. Indicator rutier 1.34.1/2	buc	96	716.67	68800,00	20	13760,00	82560,00				
30. Indicator rutier 1.32.1/2	buc	6	1083.33	6500,00	20	1300,00	7800,00				
31. Teava zincata L-3,5m D-60mm	buc	950	466.67	443333,33	20	88666,67	532000,00				
32. Stalp de ghidare	buc	500	104.17	52083,33	20	10416,67	62500,00				
33. Indicator rutier 5.50.1/2	buc	92	700.00	64400,00	20	12880,00	77280,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1107579,17	X	221515,83	1329095,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAC000847459

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director FIODOR CARAGHEAUR

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.09.2022

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director FIODOR CARAGHEAUR

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.09.2022

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director LILIAN PURICI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.09.2022

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000988144



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.09.2022 / 16.09.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator I.P.S. CORSAG S.R.L., S.PARCOVA Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1004600029396 / ф.к./ код НДС 0308311										
1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082										
2. Cumpărător/beneficiar: I.P.S. CORSAG S.R.L., S.PARCOVA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1004600029396 / ф.к./ код НДС 0308311										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier B700		buc	47	750.00	35250,00	20	7050,00	42300,00				
2. Indicator rutier D700		buc	61	833.33	50833,33	20	10166,67	61000,00				
3. Indicator rutier BH960x700		buc	37	958.33	35458,33	20	7091,67	42550,00				
4. Indicator rutier BH1460x700		buc	1	1375.00	1375,00	20	275,00	1650,00				
5. Indicator rutier BH700x350		buc	42	500.00	21000,00	20	4200,00	25200,00				
6. Teava zincata L-3,5m D-60mm		buc	167	583.33	97416,67	20	19483,33	116900,00				
7. Indicator rutier B900		buc	32	1250.00	40000,00	20	8000,00	48000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					281333,33	X	56266,67	337600,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director FIODOR CARAGHEAUR Отпуск разрешил: _____								Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 23.09.2022				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR CARAGHEAUR Сдал товары/активы (услуги)								Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 23.09.2022				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)								Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil ALEXANDRU PROCOPISIN Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель								Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 26.09.2022				
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись												

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAF000493481



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 15.02.2023 / 15.02.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26		c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333								
1. Furnizor: Поставщик		CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26		c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare str. 31 August 1989 Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier A700		buc	32	516.67	16533,33	20	3306,67	19840,00				
2. Indicator rutier B600		buc	22	625.00	13750,00	20	2750,00	16500,00				
3. Indicator rutier B700		buc	186	708.33	131750,00	20	26350,00	158100,00				
4. Indicator rutier D600		buc	73	608.33	44408,33	20	8881,67	53290,00				
5. Indicator rutier BH600x300		buc	29	458.33	13291,67	20	2658,33	15950,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					219733,33	X	43946,67	263680,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.02.2023
разрешил: _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 15.02.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil MARIA BRAN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 23.02.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000798505



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 04.10.2023 / 04.10.2023 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator BALT-CONS S.R.L., S.PIRLITA Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1010609002461 / ф.к./ код НДС 9500833										
1. Furnizor: CIFI-FI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082										
2. Cumpărător/beneficiar: BALT-CONS S.R.L., S.PIRLITA Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1010609002461 / ф.к./ код НДС 9500833										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный						4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier A900				buc	191	625.00	119375,00	20	23875,00	143250,00				
2. Indicator rutier B700				buc	117	750.00	87750,00	20	17550,00	105300,00				
3. Indicator rutier D700				buc	31	666.67	20666,67	20	4133,33	24800,00				
4. Indicator rutier BH600x900				buc	20	733.33	14666,67	20	2933,33	17600,00				
5. Indicator rutier BH350x700				buc	29	458.33	13291,67	20	2658,33	15950,00				
6. Indicator rutier BH350x1250				buc	6	725.00	4350,00	20	870,00	5220,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							260100,01	X	52019,99	312120,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director FIODOR CARAGHEAUR Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.10.2023 Отпуск разрешил: _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR CARAGHEAUR Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 04.10.2023 Сдал товары/активы (услуги) _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
L.Ș. M.П. 15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя покупатель/получатель _____ Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись														

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAJ000798505

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAK000274483



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27		1008600045413 / 0307082	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRIMARIA ORASULUI CRIULENI, OR.CRIULENI Biruinta bd. nr.12		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер	
data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки	
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Criuleni			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Lucrari de instalarea indicatorilor rutiere conform proces verbal din 30.10.2023		buc		1	
191583.33		191583,33		20	
38316,67		229900,00		X	
X		X		X	
0,00					
13. Permis eliberarea: Отпуск		director FIODOR CARAGHEAUR		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2023	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director FIODOR CARAGHEAUR		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2023	
L.Ș.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
M.П.		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil SVETLANA SCLIFOS		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 01.11.2023	
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись			

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

Antreprenor “CIFI-ML PLUS” SRL

Investitor Primaria or.Criuleni

Valoare lucrarilor executate

229900,00 mii lei

PROCES-VERBAL
De recepție a lucrarilor executate in or.Criuleni
Instalarea indicatorilor rutiere
Pe 30 octombrie an 2023

Denumirea	Unitate	Cantitatea	Pretul	TVA	Total
Denivelari artificiale	m.l.	55	2050,00	18791,67	112750,00
Coltare pentru denivelari	buc	16	430,00	1146,67	6880,00
Indicator rutier 5.49	buc	15	1216,00	3040,00	18240,00
Indicator rutier 5.50.1/2	buc	5	1260,00	1050,00	6300,00
Indicator rutier 1.21	buc	2	960,00	320,00	1920,00
Indicator rutier 3.1	buc	2	980,00	326,67	1960,00
Indicator rutier 5.36 (dreapta)	buc	1	1200,00	200,00	1200,00
Indicator rutier 4.1.2	buc	1	980,00	163,33	980,00
Indicator rutier 2.1	buc	1	960,00	160,00	960,00
Oglinda rutiera 800x800	buc	3	1850,00	925,00	5550,00
Indicator rutier 5.6.1	buc	1	1450,00	241,67	1450,00
Indicator rutier 6.7.4 (7:30 - 8:00)	buc	1	850,00	141,67	850,00
Piloni zincati	buc	21	860,00	3010,00	18060,00
Montare indicatori	buc	1	18600,00	3100,00	18600,00
Montare denivelari	buc	1	34200,00	5700,00	34200,00

TVA	38316,67
In total	229900,00

ÎNTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(funcția,semnatura, numele, prenumele)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor

(funcția,semnatura, numele, prenumele)

L.Ș.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAK000539536



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 08.11.2023 / 08.11.2023 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата						
9. Transportator I.P.S. CORSAG S.R.L., S.PARCOVA Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1004600029396 / ф.к./ код НДС 0308311										
1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082										
2. Cumpărător/beneficiar: I.P.S. CORSAG S.R.L., S.PARCOVA Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004600029396 / ф.к./ код НДС 0308311										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.				10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier 2.1				buc	14	583.33	8166,67	20	1633,33	9800,00				
2. Indicator rutier 2.3				buc	51	666.67	34000,00	20	6800,00	40800,00				
3. Indicator rutier 2.2				buc	1	666.67	666,67	20	133,33	800,00				
4. Indicator rutier 2.4				buc	1	666.67	666,67	20	133,33	800,00				
5. Indicator rutier 6.1.1				buc	1	500.00	500,00	20	100,00	600,00				
6. Indicator rutier 6.3.1				buc	2	500.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
7. Indicator rutier 3.23				buc	8	666.67	5333,33	20	1066,67	6400,00				
8. Indicator rutier 3.24				buc	7	666.67	4666,67	20	933,33	5600,00				
9. Indicator rutier 1.12.1/2				buc	4	708.33	2833,33	20	566,67	3400,00				
10. Indicator rutier 1.13.2				buc	4	708.33	2833,33	20	566,67	3400,00				
11. Indicator rutier 1.34.1/2				buc	34	1208.33	41083,33	20	8216,67	49300,00				
12. Indicator rutier 1.7.2				buc	1	583.33	583,33	20	116,67	700,00				
13. Indicator rutier 1.7.3				buc	1	583.33	583,33	20	116,67	700,00				
14. Teava zincata L-3,5m D-60mm				buc	104	466.67	48533,33	20	9706,67	58240,00				
15. Stalp Lamelar				buc	393	108.33	42575,00	20	8515,00	51090,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)							194024,99	X	38805,01	232830,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director FIODOR CARAGHEAUR Отпуск разрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2023	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR CARAGHEAUR Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.11.2023	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
--	---	--

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
---	---	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil ALEXANDRU PROCOPISIN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 10.11.2023
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAL000068680



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 03.12.2023 / 03.12.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____	
1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG00000022514177396, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		9. Transportator PRO TRAFFIC S.R.L., Перевозчик SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31		c.f./ nr.TVA 1020600033986 / ф.к./ код НДС 0612065	
2. Cumpărător/beneficiar: PRO TRAFFIC S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
---	--	--	---	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier 2.1	buc	19	541.67	10291,67	20	2058,33	12350,00				
2. Indicator rutier 1.34.1/2	buc	414	667.50	276345,00	20	55269,00	331614,00				
3. Indicator rutier 1.32.1/2	buc	5	1083.33	5416,67	20	1083,33	6500,00				
4. Indicator rutier 1.13.2	buc	3	683.33	2050,00	20	410,00	2460,00				
5. Indicator rutier 1.20	buc	9	683.33	6150,00	20	1230,00	7380,00				
6. Indicator rutier 3.27	buc	5	687.50	3437,50	20	687,50	4125,00				
7. Indicator rutier 1.21	buc	9	683.33	6150,00	20	1230,00	7380,00				
8. Indicator rutier 6.3.1	buc	8	416.67	3333,33	20	666,67	4000,00				
9. Indicator rutier 3.23	buc	8	604.17	4833,33	20	966,67	5800,00				
10. Indicator rutier 3.33	buc	2	604.17	1208,33	20	241,67	1450,00				
11. Indicator rutier 1.12.1/2	buc	6	683.33	4100,00	20	820,00	4920,00				
12. Indicator rutier 2.3	buc	1	625.00	625,00	20	125,00	750,00				
13. Indicator rutier 4.2.1	buc	2	583.33	1166,67	20	233,33	1400,00				
14. Indicator rutier 6.15.2	buc	2	625.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
15. Indicator rutier 4.3	buc	2	583.33	1166,67	20	233,33	1400,00				
16. Indicator rutier 2.4	buc	2	625.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
17. Indicator rutier 2500x1000	buc	2	3250.00	6500,00	20	1300,00	7800,00				
18. Indicator rutier 6.24.1	buc	2	625.00	1250,00	20	250,00	1500,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				336524,17	X	67304,83	403829,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
Отпуск		электронная подпись Поставщика 03.12.2023
разрешил:		
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director FIODOR CARAGHEAUR	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 03.12.2023
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

L.Ș.					
M.Ț.					
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):					
Принял товары/активы посредник (перевозчик)					
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись					

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)					
--	--	--	--	--	--

		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director LILIAN PURICI	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 06.12.2023	
	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP000967099



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.07.2024 / 12.07.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		PRO TRAFFIC S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31		c.f./ nr.TVA 1020600033986 / ф.к./ код НДС 0612065							
1. Furnizor: Поставщик		CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797		c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		PRO TRAFFIC S.R.L., SEC.RISCANI Albisoara nr.80 bl.2 of.31		c.f./ nr.TVA 1020600033986 / ф.к./ код НДС 0612065							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfui/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier 2000x510	buc	4	1666.67	6666,67	20	1333,33	8000,00				
2. Indicator rutier 2000x2000	buc	1	9166.67	9166,67	20	1833,33	11000,00				
3. Indicator rutier 2500x510	buc	16	2166.67	34666,67	20	6933,33	41600,00				
4. Indicator rutier 3000x510	buc	29	2416.67	70083,33	20	14016,67	84100,00				
5. Indicator rutier 3000x1500	buc	1	8750.00	8750,00	20	1750,00	10500,00				
6. Indicator rutier 3000x2000	buc	2	12500.00	25000,00	20	5000,00	30000,00				
7. Indicator rutier 4000x1020	buc	2	5000.00	10000,00	20	2000,00	12000,00				
8. Indicator rutier 3000x510	buc	2	2416.67	4833,33	20	966,67	5800,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				169166,67	X	33833,33	203000,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск				director FIODOR CARAGHEAUR		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.07.2024					
permisul:				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись							
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				director FIODOR CARAGHEAUR		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.07.2024					
L.Ș.				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
M.П.											
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				director LIUBOV BATIR		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 15.07.2024					
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись							

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAS000382856



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.10.2024 / 23.10.2024 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator S.C. LUXGAZ S.R.L., OR.CODRU Перевозчик Grenoble nr.128 bl.8				c.f./ nr.TVA 1004600011768 / ф.к./ код НДС 0504212								
1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Ialoveni, AGRNMD2X797				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082								
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. LUXGAZ S.R.L., OR.CODRU Grenoble nr.128 bl.8 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004600011768 / ф.к./ код НДС 0504212								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier (A1,A2,B1,A23)		buc	91	583.33	53083,33	20	10616,67	63700,00				
2. Indicator rutier (B3,P20,P21) 600x600		buc	155	583.33	90416,67	20	18083,33	108500,00				
3. Indicator rutier (G2) 850x850		buc	20	1166.67	23333,33	20	4666,67	28000,00				
4. Indicator rutier (C29) 600		buc	29	583.33	16916,67	20	3383,33	20300,00				
5. Indicator rutier (F47,F49) 1000x1750		buc	2	3166.67	6333,33	20	1266,67	7600,00				
6. Indicator rutier 500x650		buc	2	583.33	1166,67	20	233,33	1400,00				
7. Teava zincata L-3,5m D-60mm		buc	250	433.33	108333,33	20	21666,67	130000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					299583,33	X	59916,67	359500,00	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: director FIODOR CARAGHEAUR Отпуск разрешил: _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 23.10.2024								
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR CARAGHEAUR Сдал товары/активы (услуги) _____				Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 23.10.2024								
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: director ALEXEI PLESCA Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 19.11.2024								
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись								

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008567508



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 24.01.2022 / 24.01.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____	
1. Furnizor: CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Cont MD56AG000000022514177396, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.Ialoveni, AGRNMD2X797 Поставщик		9. Transportator CIFI-ML PLUS S.R.L., SEC.BOTANICA Independentei nr.30 bl.4 of.27 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082	
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. IRINDA PRIM S.R.L., SEC.CENTRU Gheorghe Tudor nr.5 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008600045413 / ф.к./ код НДС 0307082	
				c.f./ nr.TVA 1006600048096 / ф.к./ код НДС 0207335	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы	
---	--	--	--	---	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Indicator rutier A900 cu lenta verde	buc	20	625.00	12500,00	20	2500,00	15000,00				
2. Indicator rutier A900	buc	101	520.83	52604,17	20	10520,83	63125,00				
3. Indicator rutier B700	buc	81	591.67	47925,00	20	9585,00	57510,00				
4. Indicator rutier B900	buc	39	1041.67	40625,00	20	8125,00	48750,00				
5. Indicator rutier D700	buc	14	579.17	8108,33	20	1621,67	9730,00				
6. Indicator rutier D900	buc	2	1041.67	2083,33	20	416,67	2500,00				
7. Indicator rutier BH 600x900	buc	12	750.00	9000,00	20	1800,00	10800,00				
8. Indicator rutier BH 700x350	buc	30	408.33	12250,00	20	2450,00	14700,00				
9. Stalp de ghidare	buc	378	91.67	34650,00	20	6930,00	41580,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				219745,83	X	43949,17	263695,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director FIODOR CARAGHEAUR Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.01.2022					
---	--	--	--	--	--	--

разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR CARAGHEAUR Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.01.2022					
---	--	--	--	--	--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș. _____

M.П. _____

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	_____					
---	-------	--	--	--	--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	_____					
--	-------	--	--	--	--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director IGOR GALEAMOV Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.01.2022					
--	--	--	--	--	--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					